

## פרוטוקול ישיבת ועד מס 13/2019 מיום 21.05.2019

הוועדה:		וועד ההנהלה	
נכחו:		שוש ויינשטיין – יו"ר, דני בוגטידוב, יואב בן חיים, דודו לוי, ענבל דואק	
מאחר:			
מוזמנים:			
חסרים:		דוד בן שימול	
מיקום הישיבה:	מזכירות הישוב	רשם: ענבל דואק	מתאריך: 21.05.2019

מס ד"	נושא	תמצית הדיון	המלצה/החלטה	באחריות/ הערות	לוי"
1	בחינת פרוטוקול קודם ואישורו			ענבל	
2	א. תעשייה – סיור כיבוי אש והתקדמות	א. עדכון על הפגישה שהייתה. ב. כרגע מחכים לעדכון של המועצה לגבי אישור מהנדס המועצה. ג. עדכון לגבי [REDACTED] והמשך טיפול משפטי בעניינו.	א. יש להמתין לתשובת מהנדס המועצה. ב. לחכות להמלצת יועץ משפטי בעניין [REDACTED] כמו-כן ממתינים לצווי הפינני של המנהל ומעורבות המשרד לאיכות הסביבה. ג. צריך לבחון תוכנית לפיתוח איזור התעשייה בצורה מקצועית כולל עלויות ולבחון התכווננות למימושה בקרוב.		
3	הצעת מחיר למיפוי מים בישוב	התקבלה הצעה למיפוי תשתיות המים עד לרמת שעונים פרטיים בעלות של כ-15,000 ₪	נדרש לבחון מיפוי איכות הצינורות ולא מיפוי צינורות	ענבל	
4	פניה מבית הכנסת לגבי מזגנים	בקשה לממן תוספת של שלושה מזגנים	מתבקשים להגיש הצעות מחיר	ענבל	
5	תחרות א"י היפה – עדכונים	המועד נדחה ל-17.06			
6	א.תעשייה – שמות לרחובות	הוצעה מפה עם שמות לרחובות א.תעשייה לפי א"ב שמות מן הצומח	יש לשבת עם בן שימול	ענבל	
7	פניית הורים לגבי עלויות הקייטנות	עלויות הקייטנה מוגבלות עפ"י הנחיית משרד החינוך והשנה הן זולות יחסית למרות שנמשכות עד 14:00	א. יש לבחון עלויות בגבעת זאב והשוואה. ב. יש לבקש מהכוכב הבא התייחסות בכתב מטעם על העלויות.	ענבל	
8	בקשה לקייטנת הורים במנים ציבוריים		א. המקום היחיד הרלוונטי הוא היקב. ב. יש לבקש מההורים מכתב עם שמות המבקשים וחתיתם כדי לבחון נפח הבקשה. ג. במידה וייתן מבנה ציבורי יש לדרוש כיסוי ביטוחי נדרש, עלויות שכר שימוש במבנה +מים+חשמל, ד. שיק פיקדון במידה של נזקים למקום.	ענבל	

9	עדכונים ממליאת מזכירים		ידחה לשבוע הבא	ענבל
10	פיטורים של [REDACTED]	דורש לפטר לאלתר מבקש להעלות לדיון תוזר לאור דבריו של לגבי [REDACTED]	יעלה לדיון שבוע הבא	
11	שלט כניסה ליישוב (8,200 ₪)		להמתין עם זה כרגע, שוש תדבר עם אחיה	שוש
12	ביטוחים – עדכונים	לאור ההנחיה החדשה כי מותר להשיר לאירועים "פרטיים" של חברי השיבו בעלות נמוכה, ולאור ישיבה עם אליעזר האחראי ביטוחים מן המועצה, אין צורך בביטוחים נוספים, למעט אזור התעשייה ובעלי תפקידים ביישוב	איזור התעשייה יעלה בפגישה הבאה ממול בן	ענבל
13	ניהול פרויקטים ביישוב- התייעצות	קושי רב בניהול פרויקטים לא מתוכננים שנתונים לשינויים וקשה לאמוד אותם באופן מוחלט בתחילת העשייה משום חוסר בתוכניות, כתבי כמויות וכו'. כמוכן פרויקטים מתעכבים משום שנדרשת קבלת החלטות תוך כדי כי לא הכל מתוכנן ולא תמיד אנשים זמינים לקבלת החלטות.	יש לעלות מול בן שימול	ענבל

ענבל דואק  
מנהלת יישוב

אישור הפרוטוקול –  
ויינשטיין שוש, יו"ר -